様式第 13 号

吹都魅シ第  号

令和 年 月 日

（   年）

吹田市シティプロモーション促進補助金交付額確定通知書

              様

吹田市長  後藤 圭二

 令和  年  月  日付けで報告のあった標記補助金の補助金交付イベントについて

は、下記のとおり額を確定しましたので通知します。

返還すべき金額があるときは、吹田市シティプロモーション促進補助金交付要領 20 の規

定により、返還してください。

記

イ ベ ン ト 名

（ 交 付 番 号 ）

補助金交付確定額

補助金既交付額

補 助 金 残 額

（ 交 付 確 定 額 と

既 交 付 額 の 差 ）

超 過 額

（返還すべき金額）

備 考